	PROJEKTY   „ZDRAVÉ MĚSTO PRAHA 2009“


Projekty doporučené Protidrogovou komisí RHMP dne 12. 2. 2009 k finanční podpoře formou neinvestiční účelové dotace v rámci výběrového 

řízení na projekty specifické protidrogové prevence „Zdravé město Praha - 2009“ -  I. Program – pro školy a školská zařízení:

Zřizovatel: HMP                                                                                                                                              Rozpočet:  MŠMT

	Číslo

projektu
	Předkládající škola/

šk. zařízení 
	Projekt
	Zřizovatel
	Celkové 

náklady/

Požadavek 

v Kč
	UZ:¹
	Návrh v Kč
	Uloženo na v Kč:

	M/1/2009

-

§ 3121
	Gymnázium 

prof. Jana Patočky,

Praha 1, Jindřišská 36
	„Zdravý kolektiv I.– Gymnázium 

prof. J. Patočky“
	HMP
	65 000

54 000
	33122
	20 000


	20 000  na ONIV²

	M/2/2009

-

§ 3121
	Gymnázium 

prof. Jana Patočky,

Praha 1, Jindřišská 36
	„Zdravý kolektiv II.– Gymnázium 

prof. J. Patočky“
	HMP
	206 000

80 000
	33122
	45 000


	45 000  na ONIV

	M/3/2009

-

§ 3121
	Gymnázium 

prof. Jana Patočky,

Praha 1, Jindřišská 36
	„Zdravý kolektiv III.– Gymnázium 

prof. J. Patočky“
	HMP
	170 000

80 000
	33122
	35 000


	35 000  na ONIV

	M/4/2009

-

§ 3121
	Gymnázium J.Gutha-Jarkovského,

Praha 1, Truhlářská 22


	„Zdravý kolektiv I. – Gymnázium 

J. Gutha-Jarkovského - primy“
	HMP
	173 620

80 000
	33122
	40 000


	40 000  na ONIV

	M/5/2009

-

§ 3122
	SPŠ stavební,

Praha 1, Dušní 17


	„Informovanost pomáhá nenarazit“
	HMP
	46 000

46 000
	33122

	40 000


	   29 000  na ONIV

 11 000  na OPPP

	M/6/2009

-

§ 3122
	VOŠ a SPŠ dopravní,

Praha 1, Masná 18


	„Začínáme 2009 – adaptační kurzy 1. ročníku“
	HMP
	118 000

50 000
	33163
	30 000


	25 000  na ONIV

    5 000  na OPPP

	M/7/2009

-

§ 3122
	Českoslovanská AO, SOŠ,

Praha 2, Resslova 5
	„Adaptační kurz nastupujících ročníků“
	HMP
	217 800

80 000
	33163
	60 000


	   48 000  na ONIV

12 000  na OPPP



 UZ 33 122 Program sociální prevence a prevence kriminality                                     2 ONIV: Ostatní neinvestiční výdaje                   

   UZ 33 163 Program protidrogové politiky                                                                      OPPP: Ostatní platby za provedenou práci

	Číslo

projektu
	Předkládající škola/

šk. zařízení 
	Projekt
	Zřizovatel
	Celkové 

náklady/

Požadavek 

v Kč
	UZ:¹
	Návrh v Kč
	Uloženo na v Kč:

	M/8/2009

-

§ 3122
	OA, Praha 3, Kubelíkova 37


	„Adaptační kurz 1. ročníků“
	HMP
	237 000

80 000
	33122
	60 000


	60 000  na ONIV

	M/9/2009

-

§ 3146
	PPP pro Prahu 3 a 9,

Lucemburská 40,

Praha 3
	„Komplexní vzdělávací program pro metodika prevence“
	HMP
	19 500

19 500
	33163
	12 000


	12 000  na ONIV

	M/10/2009

-

§ 3121
	Gymnázium, Praha 4, 

Budějovická 680
	„Zážitkem proti drogám – zdravý kolektiv I.“
	HMP
	103 650

  64 650
	33122
	35 000


	32 000  na ONIV

    3 000  na OPPP

	M/11/2009

-

§ 3121
	Gymnázium, Praha 4,

Postupická 3150
	„Adaptační kurz“
	HMP
	224 000

80 000
	33122


	60 000


	    50 000  na ONIV

   10 000  na OPPP

	M/12/2009

-

§ 3123
	SŠ umělecká a řemeslná,

Nový Zlíchov 1,

Praha 5
	„Adaptace“
	HMP
	225 000

70 000
	33163


	45 000


	   45 000  na OPPP

	M/13/2009

-

§ 3114
	ZŠ a SŠ pro žáky se specifickými poruchami chování,

Na Zlíchově 19,

Praha 5
	„Psychosociální péče na ZŠ pro žáky se spec.

poruchami chování I.“
	HMP
	80 000

80 000
	33122


	60 000


	   60 000   na OPPP

	M/14/2009

-

§ 3114


	ZŠ a SŠ pro žáky se specifickými poruchami chování,

Na Zlíchově 19,

Praha 5
	„Psychosociální péče na ZŠ pro žáky se spec.

poruchami chování II.“
	HMP
	80 000

80 000
	33163


	60 000


	  60 000  na OPPP

	M/15/2009

-

 § 3121
	Gymnázium,

Praha 6, Arabská 14


	„Adaptační kurz Seznamme se!“
	HMP
	167 620

49 620
	33122


	45 000


	   15 000  na ONIV

  30 000  na OPPP

	M/16/2009

-

 § 3121
	Gymnázium 

Jana Keplera,

Praha 6, Parléřova 2
	„Prevence sociálně patologických jevů na GJK“
	HMP
	810 000

80 000
	33122


	60 000


	   30 000  na ONIV

  30 000  na OPPP

	M/17/2009

-

 § 3121
	Gymnázium 

Jana Keplera,

Praha 6, Parléřova 2
	„Průzkum drogové scény 

na vybraných školách“
	HMP
	155 000

80 000
	33122


	15 000


	15 000  na OPPP

	M/18/2009

-

 § 3121
	Gymnázium, 

Praha 6, Nad Alejí 1952


	„Šance 2009“
	HMP
	525 000

80 000
	33122


	45 000


	 5 000  na ONIV

40 000  na OPPP

	Číslo

projektu
	Předkládající škola/

šk. zařízení 
	Projekt
	Zřizovatel
	Celkové 

náklady/

Požadavek 

v Kč
	UZ:¹
	Návrh v Kč
	Uloženo na v Kč:

	M/19/2009

-

§ 3122
	OA, Praha 6,

Krupkovo nám. 4


	„Adaptační kurzy 2009 – OA Praha 6“
	HMP
	290 000

80 000
	33163


	60 000


	   30 000  na ONIV

 30 000  na OPPP

	M/20/2009

-

§ 3122
	OA, Praha 8,

Hovorčovická 1281


	„Jak začít? IV. (adaptační kurz)“
	HMP
	468 000

78 000
	33122
	60 000
	60 000  na ONIV

	M/21/2009

-

§ 3146
	PPP pro Prahu 7 a 8,

Šiškova 2/1223

Praha 8
	„Krok za krokem II.“
	HMP
	63 000

63 000
	33122


	55 000


	 5 000  na ONIV

50 000  na OPPP

	M/22/2009

-

§ 3146
	PPP pro Prahu 7 a 8,

Šiškova 2/1223

Praha 8
	„Komunitní péče 

u sociálně problémových žáků“
	HMP
	80 000

80 000
	33163


	50 000


	50 000  na OPPP

	M/23/2009

-

§ 3146
	PPP pro Prahu 7 a 8,

Šiškova 2/1223

Praha 8
	„Předškolák“
	HMP
	62 000

62 000
	33163


	55 000


	 5 000  na ONIV

 50 000  na OPPP

	M/24/2009

-

§ 3146
	PPP pro Prahu 7 a 8,

Šiškova 2/1223

Praha 8
	„Vzdělávání obvodního metodika prevence v KVP“
	HMP
	12 000

12 000
	33163


	12 000


	12 000  na ONIV

	M/25/2009

-

§ 3121
	Gymnázium,

Praha 9, Špitálská 2


	„Třídní setkávání jako základ prevence“
	HMP
	380 580

80 000
	33122


	45 000


	40 000  na ONIV

    5 000  na OPPP

	M/26/2009

-

§ 3121
	Gymnázium,

Praha 9, Špitálská 2
	„Učitelé vytvářejí pozitivní klima školy“
	HMP
	134 200

80 000
	33122


	30 000


	30 000  na ONIV

	M/27/2009

-

  § 3122
	SPŠ zeměměřičská,

Praha 9,

Pod Táborem 300
	„Zdravý kolektiv – SPŠ zeměměřičská“
	HMP
	152 000

80 000
	33122


	50 000


	50 000  na ONIV

	M/28/2009

-

  § 3123
	SOŠ logistických služeb, Praha 9, Učňovská 100


	„Program prevence soc.patologií pro I., II. a III. roč. SOŠ logistických služeb“
	HMP
	36 000

36 000
	33122


	36 000


	36 000  na ONIV

	M/29/2009

-

  § 3123
	SOŠ stavební 

a zahradnická,

Praha 9, Učňovská 1
	„Prevence sociálně patologických jevů 

A) pro studijní obory“
	HMP
	99 960

80 000
	33163


	40 000


	40 000  na ONIV


	Číslo

projektu
	Předkládající škola/

šk. zařízení 
	Projekt
	Zřizovatel
	Celkové 

náklady/

Požadavek 

v Kč
	UZ:¹
	Návrh v Kč
	Uloženo na v Kč:

	M/30/2009

-

  § 3123
	SOŠ stavební 

a zahradnická,

Praha 9, Učňovská 1
	„Prevence sociálně patologických jevů 

B) pro učební obory“
	HMP
	99 960

80 000
	33163


	40 000


	40 000  na ONIV

	M/31/2009

-

  § 3123


	SOŠ stavební 

a zahradnická,

Praha 9, Učňovská 1
	„Prevence sociálně patologických jevů 

C) pro problémové třídy studijních i učebních oborů“
	HMP
	99 960

80 000
	33163


	30 000


	30 000  na ONIV

	M/32/2009

-

§ 3121
	Gymnázium,

Praha 10, Omská 1300


	„Zdravý kolektiv – Gymnázium Omská“
	HMP
	81 400

42 400
	33163


	20 000


	20 000  na ONIV

	M/33/2009

-

  § 3123
	SŠ elektrotechniky  

a strojírenství,

Jesenická 1, Praha 10
	„Zdravé město Praha 2009“
	HMP
	69 765

69 765
	33163


	20 000


	20 000  na ONIV

	M/34/2009

-

  § 3122
	SZŠ,

Praha 10, Ruská 91


	„Adaptační kurz“
	HMP
	205 000

80 000
	33163


	60 000


	53 000  na ONIV

    7 000  na OPPP

	M/35/2009

-

§ 3121
	Gymnázium Opatov,

Praha 4,

Konstantinova 1500
	„Zdravý kolektiv I. – Gymnázium Opatov“
	HMP
	169 610

78 240
	33163


	35 000


	35 000  na ONIV

	M/36/2009

-

§ 3121
	Gymnázium Opatov,

Praha 4,

Konstantinova 1500
	„Zdravý kolektiv II. – Gymnázium Opatov“
	HMP
	99 210

49 770
	33163


	30 000


	30 000  na ONIV

	M/37/2009

-

§ 3114
	ZŠ a SŠ, Praha 4,

Kupeckého 576


	„Jedu potřetí“
	HMP
	65 300

44 300
	33163


	25 000


	25 000  na ONIV

	M/38/2009

-

§ 3121
	Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, 

Mezi Školami 2475
	„Dlouhodobý program všeobecné primární prevence“
	HMP
	32 400

32 400
	33163


	32 000


	32 000  na ONIV

	M/39/2009

-

§ 3121
	Gymnázium Oty Pavla,

Praha 5, 

Loučanská 520
	„Adaptační kurzy“
	HMP
	114 500

80 000
	33122


	30 000


	25 000  na ONIV

    5 000  na OPPP

	M/40/2009

-

§ 3121
	Gymnázium Čakovice,

Praha 9, 

nám. 25. března 100
	„Svět je krásný bez drog“
	HMP
	56 000

56 000
	33163


	30 000


	30 000  na ONIV

	M/41/2009

-

§ 3123
	SOŠ pro administrativu EU,

Praha 9, Lipí 1911
	„Evaluace systému prevence užívání NL“
	HMP
	228 600

80 000
	33163


	45 000


	45 000  na ONIV


	Číslo

projektu
	Předkládající škola/

šk. zařízení 
	Projekt
	Zřizovatel
	Celkové 

náklady/

Požadavek 

v Kč
	UZ:¹
	Návrh v Kč
	Uloženo na v Kč:

	M/42/2009

-

§ 3123
	SOŠ pro administrativu EU,

Praha 9, Lipí 1911
	„Program 3P – Prevence Pro Pedagogy“
	HMP
	80 000

80 000
	33163


	35 000


	35 000  na ONIV

	M/43/2009

-

§ 3114


	MŠ speciální, ZŠ praktická a ZŠ speciální, Praha 9, Bártlova 83
	„Proti drogám 2009 – Zdravá škola“
	HMP
	80 000

80 000
	33163


	40 000


	40 000  na ONIV


	Celkem

43 projektů
	Celk. náklady v Kč:

6 882 635


	Požadavek 

v Kč:

2 897 645
	33122:  ONIV   607 000

             OPPP  259 000

Celkem v Kč:  866 000


	33163:  ONIV   607 000

             OPPP  259 000

Celkem v Kč:  866 000


	  33122:  50%     866 000

  33163:  50%     866 000

Celkem v Kč:  1 732 000


